CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO - Contratação de empresa para prestação de serviços de 
manutenção preventiva e corretiva nos equipamentos e eletrodomésticos linha branca, para 
atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR - O valor total do presente Contrato é de R$ 39.905,00 
(trinta e nove mil novecentos e cinco reais), conforme planilha abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO UNID. QUANT. V. UNIT. V. UNIT. 
1 CARGA DE GÁS FREEZER 

HORIZONTAL SERVIÇO 19 R$ 300,00 R$ 5.700,00 

2 SOLDA NO TANQUE DE FREEZER 
HORIZONTAL SERVIÇO 15 R$85,00 R$1.275,00 

3 SERVIÇO DE TROCA DE PEQUENAS